COR 118,2. U 264. 
• providential ,providenciam Cod. b ad tuam] a tua O U. 

14 PosT COMUNIO. Prebeant nobis dne diuinum tua sancta feruo-
rem. quo eorum pariter et actu delectemur et fructu. per. 

o 277. u 204. 

15 A.LIA. Illo nos igne qs dne spiritus sanctus inflamet. quem 
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dns nr Ihs Xps misit in terram. et uoluit uehementer accendL 
Qui tecum. ª 

COR 117,2. U 202. 
• qui tecum] p. CR U. 

DOMINICA IN OCTABAS PENTECOSTEN 

16 Omps et misericors ds ad cuius <heatitudinem sempiternam 
non fragilitate carnis ... > ª 

Ve 550. V 678. U 206. 
• beatitudinem . . . carnis palabras muy borradas en el cod. 

VIIII. K. IULII VIGL S. IOAHNNIS BABTISTE [f. 2 rJ 
1 7 Presta qs omps ds. ut familia tua. per viam salutis incedat. 

et beati Ihoanis precursoris ornamentaª sectando. ad eum quem 
predixit secure perueniat. dnm nrm Ihm. b 

Ve 241. COR 123,1. AE 686. 
• ortamenta] ornamenta Cod. b d. n. i.] per CR. AE; p. d. O. 

18 ScRA. Presta qs dne ut populus tuus ad plene deuocionis 
effectum. beati babtiste Iohannis nataliciis preparetur. quem pre
misisti filio tuo parare plebem perfectam. Ihu Xpo dno nro. q. ª 

V 896. 
• iesum christum V. 

19 ALIA scRA. Munera dne oblata sanctifica. et intercedente beato 
Ihoanne babtista. nos per hec a peccatorum nostrorum maculis 
hemunda. per dnm. ª 

COR 123,2. AE 687. 
ª p. d.] p. COR. AE. 

20 PREFACCIO. U +D Per Xpm.ª Exibent'es sollemne ieiunium. 
quo beati Ihoannis babtiste natalicia preuenimus. Cuius genitor 
dum eum dubitat nasciturum. sermonis amisit officium. Et eo 
nascente et sermonis usum. et propheci'e suscepit donum. Cuius
que genitrix senio confecta. sterelitate mutata. in eius conceptu 
non solum sterelitatem amisit. fecunditatem adquisiuit. sed etiam 
spiritum sanctum. quo matrem dni et saluatoris agnosceret acce
pit. per quem maiestatem. b 

Cf. Ve 234. O 279. AE 688. 
• ¡p. x.] eterne deus AE. " p. q. maiest.] p. x. AE. 

21 PosT COM. Beati Iohannis babtiste nos qs dne preclara comi• 
tetur oracio. quem ª uenturum esse predixit. poscat nobis fauere 
placatum. per. 

Ve 240. COR 123,3. AE 689. 
• quem] et quem Ve. COR AE. 
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22 ALIA. Beati nos dne babtiste Iohannis oracio. et intellegere 
Xpi tui misterium postulet et mereri. per. 

V 900. 

23 ALIA. Omps et misericors ds qui beatum Ihoannem babtistam 
tua prouidencia destinasti. ut perfectam plebem Xpo dno pre
pararet. da qs ut familia tua huius intercessione preconis [ [f. 2 v 
et a peccatis omnibus exuantur. ª et ad eum quem prophetavit 
peru'enire mereantur. b Ihm Xpm filium tuum. qui tecum. e